
 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

 Kraków Główny 135 o 8.55 10.07 12.55 16.55 < < <
 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 135 p 9.50 11.18 13.47 17.47 18.45 19.59 20.51

                                                                                 R-34220 R-34226 R-38204
R-34541 R-34543 R-34545 R-34441 R-521 R-34231 R-529 R-523 R-34443 R-525 R-34221 R-34233 R-34227 R-38205

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 1-2
    ¥  ¥ ¥  ¥    / 

km è è K 
0 o          9.55   11.26 13.00   13.52      17.52   18.55   20.09   20.53
2  Kalwaria Zebrzydowska             10.00   11.29 13.05   13.57      17.57   |    |    |  
6  Barwałd Górny            |    11.36   |    |       |    |    |    |  
8  Barwałd Średni         |    11.40   |    |       |    |    |    |  

12  Klecza Górna            |    11.44   |    |       |    |    |    |  
15  Klecza Dolna            |    11.50   |    |       |    |    |    |  

p          10.20   11.55 13.25   14.15      18.15   19.15   20.30   21.16
o    4.04    5.09    5.54 7.00   12.03   15.10   19.16    20.09   20.32   21.21

23  Chocznia    4.11    5.16    6.01 7.07   12.10   15.17   |     20.16   |    |  
24  Chocznia Górna    4.15    5.20    6.04 7.11   12.14   15.21   |     20.20   |    |  
28  Inwałd    4.21    5.26    6.10 7.17   12.20   15.27   |     20.26   |    |  
31  Andrychów    4.25    5.30    6.15 7.26   12.25   15.31   19.34    20.30   20.50   21.40
34  Andrychów Górnica    4.31    5.35    6.20    7.31   12.30   15.36   |     20.35   |    |  
37  Bulowice    4.36    5.40    6.25    7.36   12.35   15.41   |     20.40   |    |  
39  Zamek Bulowicki    4.40    5.44    6.28    7.39   12.39   15.45   |       20.44   |    |  
42  Kęty    4.45    5.49    6.33    7.44   12.44   15.49   19.49      20.49   21.06   21.56
45  Kęty Podlesie    4.49    5.53    6.37    7.48   12.48   15.53   |       20.53   |    |  
49  Kozy Zagroda    4.56    6.00    6.44    7.55   12.55   16.00   |       21.00   |    |  
51  Kozy    5.01    6.04    6.54    8.00   13.00   16.04   20.02      21.04   21.19   |  
53  Krzemionki    5.06    6.09    6.58    8.05   13.05   16.08   |       21.08   |    |  
58  Bielsko Biała Wschód    5.14    6.17    7.06    8.13   13.13   16.16   |       21.16   |    |  
59  BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA p    5.17    6.20    7.09    8.16   13.16   16.19   20.16      21.19   21.33   22.24

 kursuje codziennie oprócz V;
 POCIĄG PAPIESKI , odprawa podróŜnych wg taryfy specjalnej na stacjach:
 Kraków Główny (Biuro Obsługi PodróŜnego), Kraków Płaszów, Kraków Łagiewniki, 
 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona, Wadowice (Punkt Obsługi PodróŜnego);
 Zakopane - Katowice, kursuje 30.XII, 1.I, 10 - 25.II w U, V, 23.VI - 30.IX w U, V;
 Zakopane - Katowice, kursuje 1.I;
 Zakopane - Szczecin Główny, kursuje 23.XII - 2.I, 14.I - 11.II, 6 - 10.IV, 27.IV - 6.V,  
 23.VI - 2.IX codziennie, poza tym w V;
 kursuje 1.IV - 31.V, 4.VI - 30.IX oprócz: 17.VIII, 14.IX; 
 kursuje do 31.III i od 1.X oprócz: 4, 5, 8 - 12, 21 - 27.X, 8.XI, 4.XII; 
 kursuje do 31.V i od 4.VI codziennie oprócz: 17.VIII, 14.IX, 4, 5, 8 - 12, 21 - 27.X, 8.XI, 4.XII;

 DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7

R-83204          R-43220          R-43224                                                                                           
R-83205 R-43230 R-43221 R-520 R-43225 R-528 R-43440 R-522 R-43442 R-526 R-43540 R-43542 R-524 R-43232 R-43544

1-2 2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
/   ¥  ¥  ¥  ¥   ¥   

km K è è ç
0  BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA o    2.38    6.35    8.21      11.01      12.10      13.50      14.38   15.44      18.39   22.37
1  Bielsko Biała Wschód   |     6.38   |       |       12.13      13.53      14.41   15.47      18.42   22.40
6  Krzemionki   |     6.47   |       |       12.21      14.02      14.50   15.56      18.51   22.49
8  Kozy   |     6.51    8.35      11.15      12.26      14.08      14.55   16.06      18.55   22.54

10  Kozy Zagroda   |     6.56   |       |       12.30      14.12      15.00   16.11      19.00   22.59
14  Kęty Podlesie   |     7.03   |       |       12.37      14.19      15.06   16.18      19.07   23.06
17  Kęty    3.07    7.07    8.49      11.28      12.46      14.24      15.10   16.22      19.11   23.10
20  Zamek Bulowicki   |     7.11   |       |       12.50      14.28      15.15   16.27      19.16   23.15
22  Bulowice   |     7.15   |       |       12.54      14.32      15.18   16.31      19.20   23.19
25  Andrychów Górnica   |     7.20   |       |       12.59      14.37      15.23   16.36      19.25   23.24
28  Andrychów    3.23    7.25    9.05      11.43      13.05      14.43      15.33   16.41      19.35   23.29
31  Inwałd   |     7.29   |       |       13.09      14.47      15.37   16.46      19.40   23.34
35  Chocznia Górna   |     7.35   |       |       13.15      14.53      15.43   16.52      19.46   23.40
37  Chocznia   |     7.39   |       |       13.19      14.57      15.47   16.56      19.50   23.44

p    3.41    7.46    9.23      12.01      13.26      15.04      15.54   17.03      19.57   23.51
o    3.43    7.47    9.24   10.30   12.02 12.30   14.30 15.30      18.30       

44  Klecza Dolna   |     7.51   |    |    |    |    |    |       |        
47  Klecza Górna   |     7.56   |    |    |    |    |    |       |        
51  Barwałd Średni   |     8.01   |    |    |    |    |    |       |        
53  Barwałd Górny   |     8.04   |    |    |    |    |    |       |        
57  Kalwaria Zebrzydowska    |     8.11   |    10.50   |  12.50   14.50 15.50      18.50       
59 p    4.06    8.14    9.45   10.53   12.23 12.55   14.53 15.53      18.53       

 Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona 135 o 4.14 8.21 9.50 10.58 12.28 14.58 15.58 18.58
 Kraków Główny 135 p < 9.33 < 11.50 < 15.50 16.50 19.50

 Szczecin Główny - Zakopane, kursuje 23.XII - 2.I, 14.I - 11.II, 6 - 10.IV,  
 27.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX codziennie, poza tym w U;
 Katowice - Zakopane, kursuje 30, 31.XII, 10 - 25.II w U, V, 23.VI - 30.IX w U, V; 
 POCIĄG PAPIESKI , odprawa podróŜnych wg taryfy specjalnej na stacjach:
 Wadowice (Punkt Obsługi PodróŜnego), Kalwaria Zebrzydowska Lanckorona,   
 Kraków Łagiewniki, Kraków Płaszów, Kraków Główny (Biuro Obsługi PodróŜnego);  
 Katowice - Zakopane, kursuje 30.XII; 
 kursuje 1.IV - 31.V, 4.VI - 30.IX oprócz: 17.VIII, 14.IX; 
 kursuje do 31.III i od 1.X oprócz: 4, 5, 8 - 12, 21 - 27.X, 8.XI, 4.XII; 1

3
9

1
3
9

1
3
4

1
3
5

139
© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

       KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA - WADOWICE - BIELSKO BIAŁA

139       BIELSKO BIAŁA  - WADOWICE - KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA

      Informacja o pociągu

 KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA

18  Wadowice

(250907)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 166 włącznie; 

(250907)Wersja bez zmian krótkoterminowych i 
zawiera zmiany do nr 166 włącznie; 

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa      L.B.

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa      L.B.

 KALWARIA ZEBRZYDOWSKA LANCKORONA

© Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

      Informacja o pociągu

41  Wadowice

1
2

3
4
5

P
O
D
H
A
LA
N
IN

1

2

O
R
N
A
K

2

3

3

4

O
R
N
A
K
 B
IS

4

3

2 31 5

P
O
D
H
A
LA
N
IN

2 3

O
R
N
A
K

O
R
N
A
K
 B
IS

46

6
7

5
6

1 5

8

8

5 35 3636

26 27 26


